SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

 EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 125/2020 - ID 3483

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
CNPJ: 05.340.639/0001-30
OBJETO: Abertura de licitação para contratação de sistema e serviço de gerenciamento da
manutenção preventiva e corretiva, Lavagem de veículos, borracharia, fornecimento de pneus,
câmaras e protetores da frota Municipal e Corpo de Bombeiros, conforme solicitação da
Secretaria Municipal da Administração.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 068/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 169/2020
PROTOCOLO: 28489/2024
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por 12 (doze) meses,
compreendendo o período de 16/05/2024 à 16/05/2025.
DATA DA ASSINATURA:15/05/2024.

Coordenação de Contratos

 Oficial Eletrônico
Nº087 /2024 - Data: de 15

de maio de 2024.